

Chamallow en boîte 1,05 kg HARIBO

Article : 226038



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

- Dénomination réglementaire :** CONFISERIE GUIMAUVE
- Descriptif produit :** Environ 210 pièces. Colis de 6 boîtes
- Conservation :** Ambiant
- Conditionnement :** Colis de 6.000 Boite de 1.050 kg
- Liste des ingrédients :** Ingrédients: sirop de glucose; sucre; eau; humectant: sirop de sorbitol; gélatine; dextrose; amidon; concentrés de fruits et de plantes: betterave rouge, carthame; arôme. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Peut contenir des traces de lait et de soja.

Ingrédients principaux / primaires	Origines
sucre	Union Europ.

- Pays de transformation :** UE
- Durée de vie totale du produit (jours) :** 450
- Allergènes majeurs :** Aucun signalé
- Traces d'allergènes :** Lait, Soja
- Composants spécifiques :** Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté, Gélatine (Porc)
- Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
- Taux de TVA :** TVA normale - 20%
- Code nomenclature douanière :** 17049099 - Pâtes et masses, massepain et autres sucreries sans cacao (à l'exception des gommages à macher (chewing-gum), chocolat blanc, pastilles pour la gorge et bonbons contre la toux, gommages et autres confiseries à base de gélifiants, y compris les pâtes de fruits

Paramètre physique-chimique	Valeur	Paramètre physique-chimique	Valeur
Hauteur de l'unité de consommation	200 système métrique		

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver à température ambiante

Conservation après ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec

Mise en œuvre : Peut être utilisé dans les préparations chocolats chauds, gâteaux, sorbets, macarons, milk shake... Le bonbon Chamallow est l'ingrédient idéal pour apporter une touche gourmande à tous vos desserts !

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,414	333	0.5	0.1	80	68	0	3.5	0.02

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 7.00

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Boîte	1.05	1.231	1	Boîte		192x192x200	3103220036440
Colis	6.3	7.958	6	Boîte		584x384x208	05410358453864
Couche	25.2	0	24	Boîte	4		
Palette	201.6	279.66	192	Boîte	32	1200x800x1804	65410358453866
Pièce	1.05	0	1	Boîte			
Pièce unitaire	1.05	0	1	Boîte			